
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2024. (XII. 10.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérletéről szóló 28/2007. (XII.12.) rendelet módosításáról 

Telki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 2. számú melléklet 

m) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjaiban 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2007. (XII. 12.) számú rendelete az 

önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről szóló 

28/2007 (XII.12.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

Fizetendő lakbér mértéke egységesen: 500,- Ft/m2/hó” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 
 

 Deltai Károly       dr. Lack Mónika 

    polgármester         jegyző 

 


